

QUALITY CERTIFICATE

APS P-6163

MATERIAL SIZE	COLADA HEAT	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				FLEXIÓN POR CHOQUE IMPACT TEST					
		ReH MPa	Rm MPa	A% L0=5.65VSo	Doblado 180°	°C	KV300	V1 j.	V2 j.	V3 j.	Media j.
<small>B11</small>	<small>B08</small>	<small>C11</small>	<small>C12</small>	<small>C13</small>	<small>C50</small>	<small>C03</small>	<small>C40/41</small>	<small>C42</small>			<small>C43</small>
W-14x30	65431	407	499	20,8							
W-14x30	65442	400	504	20,6							
W-21x93	65284	401	498	22,							
W-21x93	65285	402	503	21,3							
W-21x93	65286	385	494	21,6							

Z01

7 análisis

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificación.

B06: Marca APM

Miguel Tusquellas